屏東縣政府　函

900
900屏東市建華三街71號
受文者：屏東縣童軍會

發文日期：中華民國114年5月9日
發文字號：屏府教終字第1145085562號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：有關教育部國民及學前教育署委請國立金門高級農工職

業學校辦理「114年童軍教育種子教師團行政暨多元智能
研習，請貴校轉知所屬人員踴躍報名參加，如說明，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年5月8日教國署學字第
1140044292號函辦理。

二、為落實108課綱適性揚才理念，以多元智慧、適性發展、
服務學習、終身學習內容為活動之主軸，培養五育均衡

發展之優質公民，爰辦理旨揭活動。

三、旨案活動相關資訊如下：

(一)活動日期與地點：114年7月21日至23日(星期一至星期
三)假國立金門高級農工職業學校(金門縣金湖鎮復興
路1-11號)。

(二)報名作業截止日期：114年6月6日(星期五)。
四、活動相關資訊及報名方式，請參閱實施計畫。

五、如有疑問請逕洽該校(082)333274學務主任洪維航(分機
301)、訓育組長張婷婷 (分機305) 、幹事卓育暄 (分機
309)。

地址：900219屏東縣屏東市自由路527號
承辦人：李宜倩
電話：08-7320415#3643
傳真：08-7337061
電子信箱：a330164@oa.pthg.gov.tw

正本
檔　　號：

保存年限：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁，共２頁

11
45

08
55

62

正本：各國中、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立來義高級

中學、屏東縣立東港高級中學、各國小、國立屏東大學附設實驗國民小學、屏

東縣童軍會

副本：本府教育處終身教育科

本案依分層負責規定授權業務主管決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第２頁，共２頁

11
45

08
55

62